
*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby
neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

Bübchen Blaue Linie _ Creme Pflegebad
HELIUM.K.ESPACH.2016

PRO POSÍLENÍ IMUNITY
ADDITIVA VITAMIN C
S POSTUPNÝM UVOLŇOVÁNÍM 
• Tobolky s postupným uvolňováním vitaminu C a zinku
• Vitamin C a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému
• Obsahují 375 mg vitaminu C a 5 mg zinku

www.additiva.cz

nejsilnější
stahující účinek
z řady Glucadent

S příchutí 
CITRONU

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

GLUCADENT AKTIV (1 + 1)
• Při paradontóze a zánětech dásní
• Silný stahující účinek
• Snižuje krvácivost dásní
• Protizánětlivý účinek
• Antimikrobiální účinek

KOMPLEXNÍ PÉČE O ÚSTNÍ DUTINU

www.glucadent.cz

www.additiva.cz

STRES, ÚNAVA, VYČERPÁNÍ, IMUNITA
ADDITIVA MAGNESIUM 375 mg + 
B-KOMPLEX + VITAMIN C
(40 + 20 šumivých tablet)
Hořčík přispívá ke zdravé funkci svalů, kyselina listová snižuje míru únavy  
a vyčerpání, ostatní vitaminy skupiny B podporují energetický metabolismus 
a vitamin C přispívá k normální činnosti imunitního systému. Vitamin B1 přispívá 
k normální funkci nerového systému. Vitaminy B12, B2 a B6 přispívají ke 
zmírnění únavy a vyčerpání a k normálnímu energetickému metabolismu.

Kód: 98.6217

2 + 1
ZDARMA292 

Kč

60 tablet

Kód: 60.101.

49 
Kč

SLEVA195 Kč*

146 
Kč

Kód: 60.1010

55 
Kč

SLEVA220 Kč*

165 
Kč

80 tablet

Kód: 98.6202

212 Kč*

106 
Kč 1 + 1

ZDARMA

akční balení 

438 Kč*

Platnost akční nabídky 11. 1. – 26. 2. 2021

VHODNÉ JIŽ OD NAROZENÍ
BÜBCHEN HEŘMÁNKOVÝ
MYCÍ GEL (400 ml)
• Pro denní očistu citlivé pokožky
 a jemných dětských vlásků
• Poskytuje jemné čištění a obohacuje
 pokožku a vlasy obsaženými účinnými
 látkami (heřmánek, pšeničné proteiny)
• Zklidňuje pokožku a uchovává
 její přirozenou vlhkost
• Bez barviv a konzervačních látek
• Dermatologicky testováno

www.kosmetika-bubchen.cz

Made in Germany

69 
Kč

SLEVA231 Kč*

162 
Kč

vhodný již od 
NAROZENÍ

NEOBSAHUJE 
MÝDLO

výroční sleva 

30 %

Razítko
lékárny:



Akce platí do 26. 2. 2021 nebo do vyprodání zásob.

 PRO SILNÉ, CHYTRÉ A ZDRAVÉ DÍTĚ

www.naturprodukt.cz

BYLINNÉ ANTIBAKTERIÁLNÍ MÝDLO
NATURPRODUKT OLIVOVÉ MÝDLO
S AKTIVNÍM STŘÍBREM A TEA TREE
OLEJEM (100 g)
• Olivový olej vyživuje, hydratuje a pečuje o citlivou pokožku
• Tea tree olej vykazuje antibakteriální, antimykotické a antivirové účinky
• Bez parabenů, sulfátů a konzervantů
• Vhodné při akné a na intimní hygienu
• Vyrobeno za studena, manufakturně

14 
Kč

SLEVA143 Kč*

129 
Kč

Kód: 85.2004

Intact 
Sluneční svit 

s vitaminem D3 
a hroznovým

cukrem podporuje 
normální funkci 

imunitního
systému.

     

   Z
D

R
A

V
Ý

 D
ÍK

Y SLUNCI

ŠUMIVÉ TABLETY S HROZNOVÝM CUKREM
(15 šumivých tablet)

         CHYTRÝ JA
KO

 LIŠK
A

Intact 
„Chytrá liška” 
se železem 
a vitaminem C 
podporuje
rozvoj paměti
a myšlení.

B
EZ

 LEPKU

BEZ LAKTÓ
Z

Y
Intact

„Silný lev” 
s vápníkem, 

vitaminem D3
a hroznovým

cukrem podporuje 
zdravý růst.

    
   

   
SI

LN
Ý

 J
AKO LEV

      
    

ST
A

TN
Ý

 J
A

KO
 M

EDVĚD

s vitaminem
D3 a dalšími 

10 základními 
vitaminy podporuje 

normální funkci 
imunitního systému a 
k udržení normálního 

stavu kostí, zubů a 
činnosti svalů.

26 
Kč

SLEVA85 Kč*

59 
Kč

Kód: 80.906. www.naturproduct.cz

Do
pl

ňk
y 

st
ra

vy
.

AN
TI

 B
AKTERIÁLNÍ

www.agu-baby.cz

RYCHLÉ A PŘESNÉ MĚŘENÍ TEPLOTY
AGU BEZKONTAKTNÍ 
TEPLOMĚR
• Bezkontaktní
• Vysoká přesnost měření
• Barevná a zvuková signalizace

Kód: 95.002.

409 
Kč

SLEVA1544 Kč*

1135 
Kč

ZMĚŘÍ
TEPLOTU ZA
1 SEKUNDU



Akce platí do 26. 2. 2021 nebo do vyprodání zásob.

PŘIROZENÁ OBRANYSCHOPNOST

PRO VOLNÉ DÝCHÁNÍ

ECHINACEA KAPKY   
(50 ml) 
• Přispívají k přirozené    
 obranyschopnosti a normální funkci   
 imunitního systému
• Obsahují výtažek z kořene Echinacea   
 pallida (třapatka bledá)
• Kořen v BIO kvalitě
• Vhodné pro děti již od 3 let

NATURPRODUKT LIPOVÉ PASTILKY
(20 pastilek)
• Lípa srdčitá a zázvorovník lékařský přispívají k normální funkci dýchacího systému. 
• Zázvorovník lékařský napomáhá normální funkci imunitního systému.
• Obsahuje citronovou šťávu a vitamin C

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

ÚLEVA PŘI I PO ZÁTĚŽI
NATURQUELLE HŘEJIVÝ BALZÁM 
FORTE NA SVALY A KLOUBY (200 ml) 
• 20 rostlinných extraktů 
• Optimální vyvážené složení pro prohřátí i péči
• Hřeje, nepálí

Obsažený methyl nicotinate, který roztahuje vlásečnice, zvyšuje 
účinnost balzámu. Působení hlavně kapsaicinu (papriček) zajišťuje 
příjemné postupné zahřátí s dlouhým účinkem, který se znovu 
zopakuje zahřátím nebo pohybem.

BOJUJTE S NACHLAZENÍM BEZ CHEMIE

48 
Kč

SLEVA162 Kč*

114 
Kč

Kód: 15.800.

ECHINACEA
PASTILKY
(20 ks) 
• Chutné a účinné doplnění  

Echinacea kapek

21 
Kč

SLEVA106 Kč*

85 
Kč

Kód: 15.850.

NATURPRODUKT KAPKY
PRO DÝCHACÍ CESTY (50 ml) 
• Čistě rostlinný produkt na všechny druhy kašle
• Květ petrklíče, nať plícníku a nať tymiánu přispívají   

k normální funkci dýchacího systému
• Květ lípy napomáhá pocení a příznivě ovlivňuje spánek
• Kaštan koňský podporuje odolnost organismu
• Vhodné pro děti již od 3 let

Do
pl

ňe
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ňe
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ňe
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ňe
k 

st
ra

vy
.

www.naturprodukt.cz

29 
Kč

SLEVA170 Kč*

141 
Kč

Kód: 15.294.

29 
Kč

SLEVA170 Kč*

141 
Kč

Kód: 15.293.

NATURPRODUKT SIRUP
PRO DÝCHACÍ CESTY (200 ml) 
• Velice jemná chuť
• Kořen petrklíče a proskurníku, nať jitrocele a plícníku     

  a výhonky borovice přispívají k normální funkci 
dýchacího systému

42 
Kč

SLEVA246 Kč*

204 
Kč

Kód: 15.610.

www.naturprodukt.cz

Do
pl

ňe
k 

st
ra

vy
.

21 
Kč

SLEVA106 Kč*

85 
Kč

Kód: 15.853.

NOVINKA

výroční sleva 

30 %

VHODNÝ
OD 1 ROKU



Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

SILYMARIN FORTE 4 –
IMUNITNÍ SYSTÉM (40 tablet)
• Jedinečná kombinace účinných látek, přispívá ke 

zdraví jater a imunitního systému
• Mikronizace účinných látek zvyšuje biologickou 

dostupnost přípravku

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

80 
Kč

SLEVA267 Kč*

187 
Kč

Kód: 15.414.

OCHRANA PŘI MRAZU A VĚTRU

OSVĚDČENÉ IMUNITNÍ DUO DLOUHODOBÝ PŘÍSUN HOŘČÍKU

ÚČINNÁ OCHRANA JATER
BÜBCHEN OCHRANNÝ KRÉM
DO KAŽDÉHO POČASÍ (75 ml)
• Chrání pokožku před negativním působením počasí
• Vhodný do větru, chladu a mrazu
• Stabilizuje vlhkost v pokožce a předchází   
 vysoušení vlivem počasí
• Obsahuje mandlový olej a bambucké máslo

NATURPRODUKT VITAMIN
D3 1.000 IU +  SANOTACT
VITAMIN C 1000 mg
Vitamin D přispívá k normální funkci imunitního systému, 
udržení normálního stavu kostí a činnosti svalů   
a normálnímu vstřebávání/
využití vápníku a fosforu.
Vitamin C 1000 mg – přispívá k normální funkci imunitního 
sytému a ke snížení míry únavy 
a vyčerpání. Šumivé tablety
s pomerančovou příchutí.

IQ MAG HOŘČÍK 375 mg + B6 + 
KYSELINA LISTOVÁ (60 tablet)
Hořčík hraje důležitou úlohu při mineralizaci kostí, přenosu nervových 
vzruchů, svalových kontrakcích a uvolňování hromonů. V lidském 
těle je na něj odkázáno zhruba 300 enzymů. Je také přírodním 
zklidňujícím prostředkem.

Vhodné při:
• stresu, únavě, vyčerpání
• pravidelné konzumaci alkoholu
• sportovních a fyzicky náročných aktivitách
• svalových, žaludečních a střevních křečích
•  zažívacích potížích

www.bubchen.cz

www.naturprodukt.cz

33 
Kč

SLEVA109 Kč*

76 
Kč

Kód: 18.014.

Made in Germany

Do
pl

nň
ky

 s
tra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

28 
Kč

SLEVA142 Kč*

114 
Kč

Kód: 15.0030

Bübchen Blaue Linie _ Wind & Wetter Creme
HELIUM.K.ESPACH.2016

vhodný již 
OD NAROZENÍ

VITAMIN C
ZDARMA199 

Kč

Kód: 80.640.

100% denní 
dávka hořčíku
a vitaminu B6

v jedné tabletě

výroční sleva 

30 %

výroční sleva 

30 %

ZDARMA

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.
Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

Distribuci produktů pro ČR zajišťuje Naturprodukt CZ spol. s r. o.,
Na Viničkách 638, 250 92 Šestajovice, Praha-východ, ČR, www.naturprodukt.cz


